

Prefeitura Municipal São João do Paraíso

Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 48

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:25:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2019

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Registro de preço para eventual aquisição de material de construção, material hidráulico, ferramentas e material elétrico, para atender as necessidades das diversas secretarias do município de São João do Paraíso/MG.

Resumo:

Registro de preço para eventual aquisição de material de construção, material hidráulico, ferramentas e material elétrico, para atender as necessidades das diversas secretarias do município de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
04/06/2019 00:00:00	Resultado Processo Licitatório	<u>Baixar</u>
04/06/2019 00:00:00	Edital Processo Licitatório	<u>Baixar</u>



Prefeitura Municipal São João do Paraíso

Minas Gerais

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor	Nº do Processo	oNº do Pregão	Data	Arquivo
COMERCIAL NEVES M	39	24	19/06/201	9 <u>Baixar</u>
RIMAV LTDA - EPP	39	24	19/06/201	9 <u>Baixar</u>